平成 29年度第２回

北海道中山間ふるさと・水と土保全対策委員会 議事概要

日 時：平成 29年 12月 14日（木）10：00～12：00

場 所：道庁７階 農村振興局会議室

出席者：別添「出席者名簿」のとおり

次 第：別添「次第」のとおり

議 題：議題１ 地域活動支援事業について

議題２ 研修事業について

議題３ 湧別町湧別地区に係る評価について

議題４ その他

議 事：

（１）議題１ 地域活動支援事業について

資料６～17ページに基づき、今年度の事業取組状況について説明した

（２）議題２ 研修事業について

資料 18～20ページに基づき、今年度の研修事業について説明した

（３）議題３ 湧別町湧別地区に係る評価について

資料 21～27ｐに基づき、評価について説明した。

（４）議題４ その他

   資料 28～39ｐに基づき、下記について説明した。

ア 事業・指導員パンフレットについて

イ 成果指標について

ウ 基金の見直しの方向性について

エ 事業実施見込みについて説明した